gnitas qua ipſos peccatores ad penitenti-
am vocare dignatur. Et ideo ſubdit. Non
veni vocare iuſtos ſed peccatores ad pe-
nitentiam. Non veni vocare illos qui ſep-
ſos iuſtos reputant ſed peccatores. id eſt
illos ſolos voco per gratiam qui ſe pecca-
tores humiliter recognoſcunt. Et ergo ſe-
rie euangelij beneſe decurſa verbo primo
propoſito imozem. ubi ſub methaphora d
uini copalis nobis innuitur ſecundū Am
broſium. Apparatus conuiuij ſpūalis in me-
te apoſtoli celebranti. Et ideo diligenter
advertere debemus celebratam huius d
uini virtualis. quia neceſſario oportet nos
ſimilem celebrare ſi celeſte conuiuium vo-
lumus deguſtare. ¶ **P**ropter quod tu
chriſtiane arde de in conuiuium publicani
modum comminandi et locū conuiuij. Nam i
modo apparet pulcritudo gratie eruberan-
tis. In loco fulget reſtitudo conſuente v
tualis diſponentis. Primum oſtendit cele-
bratas conuiuij cum p̄mitur. fecit le-
ui et cetera. Secundum p̄tendit p̄ritas
hoſpitiū cum ſubditur. In domo ſua. Ad ma-
iorē autem intellectionem vtriuſq; et vt de
illo p̄phetico obierem gratiam pro noſtra
inſtrūctōne ſpirituali hauriamus tria ſunt
per ordinem declaranda. Primum ē quod
per iſtud conuiuium ſpirituale proprie in-
telligatur. et que ſunt illa per que virtua-
liter integratur. Secundum eſt in quo lo-
co anime deuote iſtud conuiuium congrue
celebratur. Tertium eſt quibus menibus.
et quando iſtud conuiuium diſpenſatur. Pro-
pter primum ſciendum / qd illud conuiuium
nihil aliud eſt qd mira et indicibilis inter-
na ſuauietas quam mēs deguſtat. Tum ex
diuini amoris influentia. Tum ex diuine bo-
nitatis preſentia. Cuius quidem guſt⁹ ſua-
uitas perfectitur ex tribus. Primo quidem
ex interne pacis perfecta ſecuritate / ex qua
mēs deuota ab omni inquietatōne rei mo-
mentaneae auellitur et ab omnibus defecti-
bus mentalibus et corporalibus ſegregatur /
et in ſeipſa er in toto regno anime ſecurita-
tis omnimodam pacis et quietis interne d
lectabiliter contemplatur. Et illud donuz
anime deuote ore diuino promittitur iſa-
briſimo. Debebit populus meus in pulci-
tudine pacis / in tabernaculis ſtudente in re-
quie opulenta. Signanter autem dicit po-
pulus meus. ad inſinuandum qd illud do-
num non conceditur a deo niſi iſtis menti-
bul quas ſibi ab eterno elegit et quas per ſue
gratie effluentiam ſingulariter illuſtrauit.
et quas in tam ſingularis perfectōnis eul-

mine per gratias ſublimauit. Et reuera ta-
les mentes congrue ſedebunt in pulcritu-
dine pacis. et in tabernaculis ſtudente et in
requie opulenta. Quia tales mentes i bo-
no diuino adeo firmiter tranſicōnā potuerunt
auelli. nec in ſeipſis per aliquam affectōez
rei momentanee nullatenus potuerunt in-
quietari. **T**ercio illud firmabitur in illo et
non fleſtetur. **S**ecundo ex bono diuini i
menſa capabilitate. quia mentis deſider-
ium tū dilatat⁹ qd eius capacitatis p̄ nihil
aliud quā p̄ diuinā p̄ntiam repleri valeat
vt talis mens ex p̄guſtata amenitate di-
uine preſentis / cupiens diſſolui mundum
honzes vitā contemneſ celum ſuſpicies
alto inſpirio / p̄fundo deſiderio / ſtat in ho-
ſtio tabernaculi ſui velut abraham gene-
ſis quodecimo. Quasi paratus ad egreſſus
et ſuſpenſus ad domini aduentum p̄cipit i
vocem ſponſo. **C**anti. **O**ſcule⁹ me oculo
oris ſui. q. d. Contentoz nō ſatis p̄ alicm⁹
doni creati influentiam niſi michi exiſte⁹
as tue diuinitatis operatā p̄ntiam. **T**ercio
ex diuini guſtus ſuauietate qd menti deuote
acceditur ex interne dulcedinis influentia
et diuine oſclatōis p̄ntia. **U**bi notabiliter
eſt aduertendum. qd iſta ſuauietas mens
deuota quāq; tangitur ex diuini luminis in-
fluentia qua menti quedam archana et in-
tima reuelantur / ſine circa p̄ſona et diuina
rum p̄rietatē / ſue circa eſſentie v̄ritatez
ſue circa p̄fectōnē eſſentialium ſimplicita-
tem. Quandoq; vero mens illa ſuauietate
tangitur ex ſolius diuine conſolatorōnis p̄-
ſentia abſq; influxu alicuius luminis thea-
tici in quo ſibi aliqua archana et ſup̄natu-
ra reuelent⁹. Et propter iſtam differen-
tiam quāq; contingit qd mens vno tantum
oculo diuinam p̄ntiam contempletur. pu-
ta cum tantum tangit⁹ influxu diuini lumi-
nis. ſue experientia diuine ſuauietatis. vel
cū tantū influētia ſuauietatis tangitur abſ-
q; eo qd ſibi in luce theartico aliqua ſi per
naturaliter reuelent⁹. Quāq; vero vtroq; oc-
culo diuinā p̄ntiam contempletur / puta cū
mens et lumine diuino p̄funditur / et con-
ſolatōe diuine ſuauietatis. pota. **P**op̄
ſecūdū eſt ſciendum qd iſtud conuiuium ſolum
celebrat⁹ in intimo mentis aie rōnalis. **Q**uod
pulcre figuratū ē beſter. v̄ rex aſſue⁹ fecit
magnum dūmū i veſtib⁹ orti qui eſt tu et ma-
nu regia oſit⁹ erat. **A**ſſuer⁹ i ceſt⁹at⁹ bea-
tudo. et ſig⁹ ip̄az diuinā eēntiā q̄ ſola ē
p̄ncipale et pu⁹ medū obiectū beificuz.
Hic aſſuer⁹ fecit grande conuiuium in ve